[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 октября  2016 года  № 55-од
О проведении  плановой проверки юридического лица

1.Провести проверку в отношении Муниципального бюджетного учреждения культуры «Кисельнинский Дом Культуры» МО «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области.
2.Место нахождения: Ленинградская область, Волховский район, д.Кисельня, ул.Центральная д.23.

3.Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки- зав.сектором по финансам и экономики, главного бухгалтера администрации поселения Шарову А.А. зав.сектором по управлению имуществом, земельным вопросам и архитектуры администрации поселения Свинцову Н.Л.

Участники проверки: главный бухгалтер МБУК «Кисельнинский Дом Культуры» Смирнова А.Н., ведущий специалист МКУ «КАЦ» Солдатенкова Н.Е.

Эксперты к проверке не привлекаются.

4.Установить, что настоящая проверка проводится с целью исполнения ежегодного сводного плана проведения проверок деятельности подведомственных  муниципальных учреждений МО «Кисельнинское сельское поселение» на 2016год.

5.Предметом настоящей проверки является соответствие учредительных документов учреждения нормам действующих законодательств и нормативных правовых актов, эффективности и целевого использования бюджетных средств, соответствия организации и ведения бюджетного учета требованиям действующих законодательств, нормативных правовых актов и особенности деятельности учреждения за период с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015года, кадровое делопроизводство, фактическое наличие и состояние, характер использования имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления.
6. Срок проведения проверки шесть рабочих дней. К проверке приступить с 20.10.2016г. и окончить не позднее 27.10.2016г.
7. Правовые основания проверки:

-Федеральный закон от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного (муниципального) контроля»;

-Порядок осуществления контроля за деятельностью муниципального бюджетного учреждения, казенного учреждения МО «Кисельнинское СП» Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации МО «Кисельнинское СП» от 02.06.2012г. №59 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципального бюджетного учреждения, казенного учреждения МО «Кисельнинское СП» Волховского муниципального района Ленинградской области».

8.Акт об итогах проверки представить мне на утверждение 01.11.2016г.
9.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на зав.сектора по финансам и экономики, главного бухгалтера администрации поселения Шарову А.А.

Глава администрации МО

«Кисельнинское  СП»:                                                                  Е.Л.Молодцова
Распоряжение получил:
 Директор МБУК «Кисельнинский Дом Культуры» __________ Сапрыкина Р.А.
«_______»___________2016г.

Исп.Солдатенкова т.74-266